Puheenjohtajat
pj. Timo Nerkko, Helsinki

p. 050 570 7825 / timo.nerkko@ehyt.fi

Varsinaiset jasenet
Risto Konttinen, Kirkkonummi
p. 046 851 4637 / risto.konttinen@saunalahti.fi

Hannu Ouvinen, Espoo
p. 0400 303 139 / hannu.ouvinen@elisanet.fi

Tessa Hellsten, Helsinki
p. 046 559 2081 / tessahellsten@gmail.com

Jaana Lehto, Helsinki
p. 050 357 4993 / jaanalehto8 @msn.com

Satu Pentikdinen, Helsinki
satupentikainen@outlook.com

Risto Salmi, Vihti
p. 045 638 2410 / salmir@saunalahti.fi

varapj. Carita Ronkko, Helsinki
p. 050 570 4804 / carita.ronkko@laakkonen.fi

Varajasenet
Marjatta Suikkanen, Espoo

p. 040 757 2331 / jatta.suikkanen@gmail.com

Timo Dahl, Espoo
p. 0400 688 459 / timo.dahl@tipeda.fi

Johanna Juhola, Helsinki
p. 0400 830 038 / jj2867 @gmail.com

Marja Mantynen, Helsinki
p. 040 540 6673 / marja.mantynen@harrysbar.fi

Tiina Parri-Lindqvist, Helsinki
p. 050 436 0781 / tiina.parri@kolumbus.fi

Kassu Kallio, Helsinki
p. 044 569 4203 / kassu.kallio@gmail.com
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